様式第５号

（公社）全国宅地建物取引業協会連合会　会長　殿

※変更箇所のみご記入ください。

   （事務局使用欄）

宅建協会受領

フリガナ

商号

フリガナ

　全宅　二郎

(研修動画： 修了 ・ 未修 /ﾊﾟｽﾜｰﾄﾞ　　　　　　　　　　　　　 )

　全宅　太郎

　　　　　　　　（　　　）　　第　　　　　　　　　号

（〒　　　　-　　　　　）

この度、登録事項に変更がありましたので、「全宅連安心R住宅事業 標章の使用・遵守事項等に
係る規程」第15条に基づき、以下のとおり通知いたします。

(準）特定構成員登録番号：A131811150001 商号：  全宅不動産株式会社     　　㊞

     （申請日）　2019年4月1日

　ゼンタク　ジロウ

登録事項変更通知書

項　目 変　　更　　前 変　　更　　後

　　　　　　　　（　　　）　　第　　　　　　　　　号

　ゼンタク　タロウ

宅建業免許番号

（〒　　　　-　　　　　）

事務所
TEL・FAX

責任者ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

事務所所在地

FAX

TEL

FAX

責任者
TEL・FAX

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

TEL

　代表者氏名
 （支店の場合、政令で
定める使用人）

安心R住宅事業
責任者氏名

FAX

TEL

FAX

TEL

年　　月　　日

年　　月　　日

※免許番号・商号・代表者氏名（政令で定める使用人は除く）が変更の場合、その理由を以下にご記入ください。

全宅連受領 特記事項等

※「安心Ｒ住宅事業責任者」に変更がある場合、研修用動画を速やかに修了していただく必要がございます。
  研修用動画は、全宅連HP「全宅連安心Ｒ住宅事業」サイトに設置しています。

登録事項変更通知書